

TIEDOTE 31.8.2020 – heti vapaa julkaistavaksi

ISOT KIRJAMESSET PERUTTIIN, TYÖVÄENKIRJALLISUUDEN PÄIVÄ TOTEUTUU

Koronatodellisuus kaatoi isot kirjamesset, mutta sallii pienemmät ja rajatummat tapahtumat. Yksi näistä on Työväenkirjallisuuden päivä, joka järjestetään **Työväenmuseo Werstaalla** Tampereella **lauantaina 5.9. klo 11–18** ja jonka pääohjelmaa voi seurata myös verkosta: sekä facebook-sivulta @tyovaenkirjallisuudenpaiva että Werstaan youtube-kanavalta.

Työväenkirjallisuuden päivä on vuotuinen yhteiskunnallinen kirjallisuustapahtuma, jonka yleisö hajaantuu eri ohjelmaseleihin. Tänä vuonna yleisöpaikkojen määrää myös rajoitetaan. Werstaan auditoriossa on enintään 35 paikkaa, Bertel-salissa 50 ja Työväentalo-salissa 20. Paikan saa tulemalla saliin hyvissä ajoin ennen ohjelmanumeron alkua. Ohjelmaan voi etukäteen tutustua täällä: <http://www.tyovaenkirjallisuudenpaiva.com/index.php/ohjelma/>

Tapahtuman teemana on ”**Iloinen 20-luku?**”. Avajaisissa esiintyvät runoilija, kirjallisuuden läänintaiteilija **Anna Elina Isoaro** sekä runobändi **Pelle & Romantiks**. Keskustelupaneeli ”Kaunokirjalliset dystopiat ja aikamme todellisuus” päästää ääneen kirjailijat **Harri V. Hietikon, Piia Leinin, Anni Nupposen** ja **Alexandra Salmelan** sekä tutkija **Toni Lahtisen**. **Seppo Puttosen** vetämä paneeli avaa aikamme näkökulmia **Väinö Linnaan** (1920–1992), keskustelijoina **Karo Hämäläinen, Kaisa Kurikka** ja **Maria Laakso**. Esiintymään saapuvat myös mm. **Risto Ahti, Arto Lappi, puistofilosofit** ja **Mikko-Olavi Seppälä**. Näytteilleasettajien ja kirjamyymäjien sali löytyy Werstaan naapurista Terdestä (TR1d, Väinö Linnan aukio 13).

Auditorion ohjelma, samoin kuin Avajaiset Bertel-salissa, esitetään suorana sekä tapahtuman facebook-sivulla @tyovaenkirjallisuudenpaiva että Werstaan youtube-kanavalla. Linna-paneeli esitetään molemmissa tallenteena klo 16.30.

Työväenkirjallisuuden päivä on pääsymaksuton tapahtuma. Sen työryhmässä on jäseniä Työväenmuseo Werstaalta, Kansan Sivistystyön Liitosta (KSL), Työväen Sivistysliitosta (TSL), Tampereen yliopistosta ja pirkanmaalaisista kulttuuriyhdistyksistä. Tapahtuman kummeina toimivat kansanedustajat **Jukka Gustafsson** ja **Anna Kontula**.

Lisätiedot: <http://www.tyovaenkirjallisuudenpaiva.com/> sekä tapahtuman koordinaattori

Milla Peltonen, milla.peltonen(a)tyovaenmuseo.fi, 050 440 1180

Työväenkirjallisuuden päivä / Työväenmuseo Werstas, Väinö Linnan aukio 8, Tampere